
 
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

РАССКАЗОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
(шестой созыв – заседание шестьдесят первое) 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

28 августа 2019 г.                                     № 559 
г. Рассказово 

 
О внесении изменений и дополнений в    
решение Рассказовского городского 
Совета народных депутатов от 
27.05.2015 №818 «Об утверждении Норм 
и правил по благоустройству территории 
города Рассказово» 

 
 Рассмотрев материалы, представленные главой города Рассказово, 

заключение постоянной комиссии по развитию городского хозяйства, 
предпринимательству и землеустройству, руководствуясь федеральным 
законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Рассказово 
Тамбовской области,  

Рассказовский городской Совет народных депутатов Р Е Ш И Л: 
1. Внести в Нормы и правила по благоустройству территории города 

Рассказово, утвержденные решением Рассказовского городского Совета 
народных депутатов от 27.05.2015 №818 следующие изменения: главу ХХ 
дополнить пунктом 20.8. следующего содержания: «п.20.8.  Места для выгула 
животных на территории города устанавливаются администрацией города.» 

2. Изменения и дополнения, внесенные настоящим решением, 
распространяются только на вновь возникшие правоотношения и не имеют 
обратной силы. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете 
«Трудовая новь» и на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68 Тамбовской 
областной портал» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной 
сети Интернет. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по развитию городского хозяйства, 
предпринимательству и землеустройству (Архипов). 
 
 
Глава города 
 
                                А.Н. Колмаков                          

Председатель городского Совета 
народных депутатов 
                             С.А. Свистунов 

 

http://www.top68.ru/

